CRUZ ROJA se obliga a prorrogar la vigencia de los amparos de la Garantía Única en
proporción al término de la Suspensión. El término de la suspensión no se computará
para efecto de los plazos del CONVENIO DE ASOCIACiÓN. CLÁUSULA SEXTA.-
APORTES y FORMA DE DESEMBOLSO: El valor del CONVENIO DE ASOCIACiÓN es
por la suma de MIL SEISCIENTOS NOVENTA MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y
NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS ($1.690.549.200) MONEDA CORRIENTE,
distribuidos de la siguiente forma: La SECRETARíA GENERAL aportará a este Convenio
la suma de MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS
CUARENTA MIL SESENTA Y CUATRO PESOS ($1.468.640.064) MONEDA
CORRIENTE, recursos con cargo a los rubros del Proyecto 768 "Atender integral y
diferencialmente a 40 mil hogares del conflicto armado bajo un nuevo modelo de
atención de reparación integral", y el asociado CRUZ ROJA aportará en especie la suma
de DOSCIENTOS VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS NUEVE MIL CIENTO
TREINTA Y SEIS PESOS ($221.909.136) MONEDA CORRIENTE, representados en
pago personal (coordinación de programas, profesional área social de apoyo, voluntarios
y colaboradores), insumas de aseo y enfermería, papelería, dotación de lencería, apoyo
psicosocial, transporte, elementos de aseo personal, alimentación, adecuación de